São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0777/2018

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICAR AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, QUE INTERCEDA

JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PELA IMPLANTAÇÃO

DE CERCAS DE PROTEÇÃO NO PARQUINHO INFANTIL DO

BAIRRO SÃO JOÃO.

                         A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PTB, desta Casa Legislativa,

vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que

interceda junto a Secretaria Competente pela implantação de cercas de proteção no parquinho infantil

do bairro São João.

Em , 17 de Outubro de 2018

CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição para proporcionar,

bem-estar e segurança aos Munícipes, merecendo, portanto, um olhar comprometido por

parte das autoridades públicas que os representam. Tenho certeza de que contarei com o

apoio de todos os parlamentares desta Casa.

Sala das Sessões, em 17 de Outubro de 2018.

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1